
«Морское кен орнынан Қаратон МЖТП-не дейінгі мұнай құбыры» жобасына 

арналған «Ықтимал әсерлер туралы есеп» жобасы бойынша  ашық жиналыс 

арқылы өткізілетін қоғамдық тыңдау хаттамасы 

 

      1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін 

әкімшілік-аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе 

тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) 

әкімі аппаратының жергілікті атқарушы органының атауы: 

  Атырау облысы, Жылыой ауданы, Қосшағыл ауылдық округі әкімшілігі 

 

      2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: 
 

«Морское кен орнынан Қаратон МЖТП-не дейінгі мұнай құбыры» жобасына 

арналған «Ықтимал әсерлер туралы есеп» жобасы  
 (қаралатын жобалау материалдарының толық, нақты атауы) 

 

      3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны 

қорғау саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық 

маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы 

бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, 

ауылдық округтердің) әкімі аппаратының атауы. 

ҚР ЭҚМБ жанындағы "Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-талдау 

орталығы" 

ШЖҚ РМК 

 

      4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері 
№ Өнеркәсіптік 

алаңның атауы 

Облыс Аудан, елді 

мекен 

Координаты, градус, 

секунд 

Алып 

отырған 

аумағы, 

гектар 

1 Морское кен орны Атырау Қосшағыл  45°59'27.08" 53°12'17.12"  

 (көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, географиялық координаттары) 

      

5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-

аумақтық бірліктердің атауы:     

Атырау облысы Жылыой ауданы, Қосшағыл ауданы округі әкімшілігі, Сүлеймен 

мейрамханасы 
(белгіленге көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі 

мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі) 

 

      6. Көзделіп отырған қызмет бастамашысының деректемелері және байланыс 

деректері: 

Головной офис, АО «Кожан» 060011, г. Атырау,  ул. Бақтыгерей Құлманов, 105.  

Телефон: +7(7122) 76-66-66 Генеральный директор Zhang Wu. 
 (оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары) 

 

     7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық 

экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған 

сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің 

құжаттамасын әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері. 

«Султанова А.Р» ЖК, ҚР 060005 Атырау қ., Сырым Датов к-сі, 12-26. БИН 

790723401503 E-mail oil79@mail.ru 
 (оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары)  

 



      8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық 

жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт): 

Қатысушыларды тіркеудің басталу уақыты: 09:40 сағ. 19.12.2025ж 

Қоғамдық тыңдаудың басталу уақыты: 10:30 сағ. 19.12.2025ж 

Қоғамдық тыңдаудың аяқталу уақыты: 11:00 сағ. 19.12.2025ж 
 (қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталатын уақыты, тыңдаудлар өткізілетін орынның 

толық және нақты мекенжайы. Қоғамдық тыңдаулар ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі) 

 

Қоғамдық тыңдаулар онлайн режимінде өткізілді мына сілтеме бойынша онлайн 

режимінде өткізілді:  

https://us04web.zoom.us/j/72798304850?pwd=6M0JiAepI1aW MEBzUTVytMaDO0vTr0.1    

      9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық тыңдауларды 

өткізу шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы 

органдары ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 

қоса беріледі. 2,3-қосымшада қоса беріледі. 

      10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасына қоса беріледі. 4-қосымшада қоса беріледі. 

 

      11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде келесі 

жолдармен таратылды: 

     1) Ақпараттық жүйеде: https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/ShowDetails/23512   

     2) жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, 

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми 

интернет-ресурсында 

Атырау облысы Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 

басқармасының интернет-ресурсында 14.11.2025 ж 

https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat/press/news/details/1105848?lang=ru           
 (ресми интернет–ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні) 

      3) қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, 

бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және қатысы бар 

аумақтың шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) аумағында 

таратылатын кемінде бір теле-немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат 

құралдарында: 

13.11.2025ж. №45 «Кең Жылой» газеті, 5-қосымшада қоса беріледі. 
 (газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, сондай-ақ газеттің сканерленген титулдық беті мен 

қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса ұсыну) 

 

12.11.2025ж. №419 «Caspian News» телеарнасында жарияланғандығы жөнінде 

эфирлік анықтама, 6-қосымшада қоса беріледі. 
 (теле немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле немесе радиоарнада жарияланған қоғамдық 

ыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландырудың бейне және аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық тыңдаулардың 

хаттамасына қоса тіркелуі (жариялануы) тиіс) 

 

      4) тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы 

бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар 

қалалардың, ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) аумағында мүдделі 

жұртшылық үшін қолжетімді орындарда, Атырау облысы, Жылыой ауданы, 

Қосшағыл ауылы, Сүлеймен мейрамханасында мекенжайы бойынша 1 дана 

хабарландыру. Осы қоғамдық тыңдау хаттамасына фотоматериалдар қоса беріледі.  

7-қосымшада қоса беріледі 

 

 

 

 
 

https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/ShowDetails/23512
https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat/press/news/details/1105848?lang=ru


 

 

 

   

 



1-қосымша  

 

Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен 

ескертулер мен ұсыныстардың жиынтық кестесі 

р/с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар 

(жауап берушінің тегі, аты, әкесінің 

аты (бар болса) және/немесе лауазымы, 

өкілі болып отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбаған 

ескерту немесе 

ұсыныс, "қоғамдық 

тыңдау тақырыбына 

қатысы жоқ") 

 Баяндама бойынша сұрақ пікірлер болған жоқ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2-қосымша  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3-қосымша  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4қосымша 

 



5-қосымша 

 

 

 

 



 

 

 

  



 

6-қосымша 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



7-қосымша 

 

  

  

 

 

 



8-қосымша 

   

  
  

 

Атырау облысы. 2025ж.

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУ

«МОРСКОЕ КЕН ОРНЫНАН ҚАРАТОН МЖТП (ПССН)-НЕ 

ДЕЙІНГІ МҰНАЙ ҚҰБЫРЫ» ЖОБАСЫНА АРНАЛҒАН   

«ЫҚТИМАЛ ӘСЕРЛЕР ТУРАЛЫ ЕСЕП ЖОБАСЫ» 

БОЙЫНША 

«ҚОЖАН» АҚ

«Султанова А.Р.» ЖК

 

 

 

 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 


